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Bucket filling machine

Specifikimet

Tipi Aquamatic

Markë Van der Poel

Kod 26266

De stacking unit Included

Type bucket/barrel Suitable for round buckets

Control Touchscreen control

Amount of buckets

per hour

700

Dosing unit Optionally available
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Liter counter Included

Material Stainless steel

Discharge conveyor Various lengths, ask for the possibilities

Length Depends on model

Width 800 mm

Height 1640 mm

Power supply 230 V, 1 phase, zero + earth, 50 Hz

Suitable for various types of buckets by means of changing clamp type and settings.

You can also add nutrients to the water with the Aquamatic. The Aquamatic is easy to operate by means of the PLC control system.

How it works:

You place the stack of empty containers into the Aquamatic, after which the Aquamatic takes over all the work for you. Automatic

destacking, filling and discharging of the buckets.

Hortimat përshtat punën

Hortimat mund të projektojë makinerinë e ofruar për të saktësuar kërkesat e konsumatorëve. Opsionale ne rregullojmë në mënyrë konstruktive

makinën ose instalojmë sisteme të reja operative. Ne gjithashtu sigurojmë zgjidhje të përshtatura në formë të sistemeve të rripave të transportit

logjistik dhe mendojmë së bashku me konsumatorin për zgjidhje me porosi.

Pse Hortimat

Përshtatja / modifikimi i makinerive të përdorura në specifikimet e dëshiruara të konsumatorit

Aplikimi i sistemeve të reja operative 2023 në makineritë e përdorura

Gama e produkteve të reja Hortimat

Shërbimi dhe garancia nga specialistët e vet teknikë

Rinovimi i plotë; garanton një jetë të gjatë

Këshilla individuale rreth çështjeve të logjistikës, siç janë: makineritë e klasifikimit, zonat e përpunimit
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